
会長挨拶 

 

残暑お見舞い申し上げます。 

 

大阪北部地震および 7 月豪雨で、被災された方々には、心よりお見舞い申し上

げます。 

清風南海学園および卒業生の皆様には、東京金剛会の活動にご協力、ご支援い

ただき深く感謝いたします。東京金剛会は清風南海学園同窓会の東京支部とし

て、進学や就職・転勤などで関東地方を中心に活躍する卒業生同士が、世代を

超えて助け合い、互いに刺激し合うことを目的に活動しています。 

 

6 月に開催した東京金剛会総会は、回を重ね第 10 回を迎え、これまでを遥か

に上回る多くのご来賓及び卒業生の皆様にご出席を賜り、大いに盛会となりま

した。第 10 期卒業生の好本達也様の講演会の後、懇親会は般若心経読誦で幕を

あけ、賑やかかつ和やかに 3 時間を超える総会は、あっという間にフィナーレ

を迎えました。 

 

総会が最大のイベントとなりますが、11 月 22 日には勉強会を予定しています。

講師には若手の卒業生の方を予定しています。奮ってご参加ください。 

「東京」と称していますが、清風南海卒業生あれば、どなたでもご参加いただ

けます。お気軽に事務局までご連絡いただきます様、お願い致します。 

 

平成 30 年 7 月 

東京金剛会 

前田佳彦 

 
東京金剛会事務局アドレス	 tokyokongou@gmail.com 


